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   BIBLIOTEKA INSPIRUJE w Kąkowej Woli

  

   W dniach 9-13 maja odbyła się XIII edycja programu Tydzień Bibliotek. Jest to ogólnopolska
akcja promowania czytelnictwa, bibliotek i bibliotekarzy, w której również brała udział Biblioteka
w Kąkowej Woli. Zachęcając do czytania, 9 maja odbyły się zajęcia w przedszkolu „Promyczek”.
Dzieci z zainteresowaniem i uśmiechem na buzi wysłuchały „Wesołych bajek” A. Frączek,
oraz opowieści, co to jest biblioteka, co się w niej mieści i jak można korzystać z jej zasobów.
Kolorowały zakładki do książek i poczęstowały się lizakami. Obiecały jak najczęściej odwiedzać
zaprzyjaźnioną bibliotekę. Następnego dnia, 10 maja, odbyły się zajęcia plastyczne pt. 
”Mali bohaterowie”
. Na kartkach papieru dzieciaki uwieczniły postaci z książek, które wywołały u nich najmilsze
wspomnienia. „Literatura bawi i inspiruje”- oczywiście! Inspiracją dla kolejnego spotkania była
książka z serii 
„Ciekawe dlaczego”
, pt:
„Mydło się pieni i inne pytania na temat nauki”
. Tak więc dzieci mieszały kolory, patrząc jak powstają nowe barwy, jak szklanka nabierała
wody wytwarzając podciśnienie. Najbardziej podobało się srebrne jajko, kiedy okopcone nad
płomieniem jajko włożone do wody robiło się naprawdę srebrne. Zabarwiały także mleko
barwnikami spożywczymi, które pod wpływem płynu do naczyń tworzyło wzory na powierzchni.
Zabawny był „uciekający pieprz”- rozsypany na powierzchni wody mielony pieprz uciekał do
krawędzi, kiedy patyczkiem dotykało się tafli. 12 maja bibliotekę odwiedziła II klasa i sprawdzała
„Co się czai za regałem”. Dzieci obejrzały prezentację multimedialną „Droga książki do twoich
rąk”, dowiedziały się jak zapisać się do biblioteki, odpowiedziały na zagadki z nią związane i
wysłuchały opowiadania Ewy Stadtmuller „Jak skrzat Jagódka zakładał bibliotekę”. W piątek 13
maja na zakończenie Tygodnia Bibliotek, dzieci same przygotowywały ciasto według przepisu
na czekoladowe muffinki. W oczekiwaniu aż się upieką, wysłuchały opowiadania D. Gellner
„Czekoladki dla sąsiadki”
. Babeczki wyszły przepyszne!

  

   Zapraszamy do galerii
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http://www.biblioteka.brzesckujawski.pl/index.php?view=category&amp;catid=253&amp;option=com_joomgallery&amp;Itemid=2

